[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" 08 " ноября 2013 г

                            № 417

г.Ливны
О проекте бюджета Ливенского района

и прогнозе консолидированного бюджета

Ливенского района на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с пунктом 81 Положения «О бюджетном процессе в Ливенском районе», утвержденного решением Ливенского  районного Совета народных депутатов от 18.02.2011 года № 39/461-РС (с изменениями, внесенными решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 20.03.2012 года №8/89-РС,   от 27.02.2013 года №17/169-РС,  от 29.08.2013 года №23/256-РС,   от 31 октября 2013г № 25/269-РС), во исполнение пункта 8  Порядка составления проекта бюджета  Ливенского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденного постановлением администрации Ливенского района от 26.06.2013 г №214, администрация Ливенского района постановляет:
1. Одобрить:

 основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 1;

основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского  района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 2.

     2. Внести в установленном порядке в  Ливенский районный Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Ливенского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

     3. Назначить начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области  Дьяконову Л.А. официальным представителем администрации  Ливенского района при рассмотрении Ливенским районным Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Ливенского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

 4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ливенский край» и размещению на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и вступает в законную силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Первый заместить главы

администрации Ливенского района                                         А.И.Кожухов

Приложение 1

к постановлению

администрации Ливенского района

от «08» ноября  2013 г  № 417

Основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2014г.
	Проект 2015г.
	Проект 2016г.

	ДОХОДЫ
	409849,5
	408149,4
	417048,7

	Собственные доходы
	99284,5
	105084
	147997,2

	Безвозмездные поступления
	310565
	303065,4
	269051,5

	РАСХОДЫ
	413249,5
	412849,4
	422148,7

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-3400
	-4700
	-5100

Приложение 2

к постановлению

администрации Ливенского района

от «08» ноября 2013 г № 417

Основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
тыс. рублей

	Наименование показателей
	Прогноз 2014г.
	Прогноз 2015г.
	Прогноз 2016г.

	ДОХОДЫ
	466571,5
	468991,9
	480469,7

	Собственные доходы
	156006,5
	165926,5
	211418,2

	Безвозмездные поступления
	310565
	303065,4
	269051,5

	РАСХОДЫ
	475629,5
	479768
	491902,4

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-9058
	-10776,1
	-11432,7